

Jitco AB

559377-7450

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Mikael Pääkkölä, Verkställande direktör
2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT på timdebitering. Fokus är på långa uppdrag, där enda kunderna år 2023 var som underkonsult på Tullverket och Metria via Arctic Group AB. Bolaget utvecklar även mjukvaruprodukter för framtida försäljning som i nuläget inte ger några intäkter. Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 233 564	571 568
Resultat efter finansiella poster	342 608	234 611
Soliditet (%)	57	54

Omsättningen har ökat eftersom bolaget var verksamt under hela 2023, till skillnad från året innan då bolaget startades i april med första kunden först i juli.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	186 282	211 282
Utdelning		-186 282		-186 282
Balanseras i ny räkning		186 282	-186 282	0
Årets resultat			271 870	271 870
Vid årets utgång	25 000	0	271 870	296 870

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	271 870
Summa	271 870

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	271 870
Balanseras i ny räkning	0
Summa	271 870

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-04-27
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 233 564	571 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 233 564	571 568
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 695	-9 275
Personalkostnader	2	-878 387	-327 682
Summa rörelsekostnader		-892 082	-336 957
Rörelseresultat		341 482	234 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 200	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		1 126	0
Resultat efter finansiella poster		342 608	234 611
Resultat före skatt		342 608	234 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 738	-48 329
Årets resultat		271 870	186 282

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		269 019	292 837
Övriga fordringar		49 497	0
Summa kortfristiga fordringar		318 516	292 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 949	96 850
Summa kassa och bank		199 949	96 850
Summa omsättningstillgångar		518 465	389 687
Summa tillgångar		518 465	389 687
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		271 870	186 282
Summa fritt eget kapital		271 870	186 282
Summa eget kapital		296 870	211 282
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 953	48 329
Övriga skulder		167 642	130 076
Summa kortfristiga skulder		221 595	178 405
Summa eget kapital och skulder		518 465	389 687

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jitco AB, 559377-7450
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Luleå

Jonas Mikael Pääkkölä
Jonas Mikael Pääkkölä
Styrelseordförande och VD
2024-01-22